
Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 34.308.216/0001-30
Razão Social: NOGUEIRA & ALVES COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE

LIMPEZA LTDA
Nome Fantasia: REAL ATACADOS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 07/08/2020

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências

nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento (Possui Pendência)

II - Habilitação Jurídica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 20/01/2020
FGTS 29/10/2019
Trabalhista Validade: 03/02/2020(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 06/11/2019
Receita Municipal Validade: 06/11/2019

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 23/10/2019 12:04 de
CPF: 033.201.132-16      Nome: KAREN QUETERIN MENEZES DE FREITAS
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Ass: ____________________________________________________________________________________________

http://www.tst.jus.br/certidao


Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório Nível I - Credenciamento

Dados do Fornecedor
CNPJ: 34.308.216/0001-30
Razão Social: NOGUEIRA & ALVES COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE

LIMPEZA LTDA
Nome Fantasia: REAL ATACADOS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 07/08/2020

Dados do Nível
Situação do Nível: Cadastrado - Possui pendência

Dados do Fornecedor
Porte da Empresa: Micro Empresa
Inscrição Estadual: 5433878 Inscrição Municipal: 00000000000000
Natureza Jurídica: SOCIEDADE EMPRESÁRIA LIMITADA
Capital Social: R$ 100.000,00 Data de Abertura da Empresa: 24/07/2019
CNAE Primário: 4649-4/08 - COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE,

LIMPEZA E CONSERVAÇÃO DOMICILIAR
CNAE Secundário 1: 4530-7/01 - COMÉRCIO POR ATACADO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS
CNAE Secundário 2: 4635-4/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE ÁGUA MINERAL
CNAE Secundário 3: 4635-4/02 - COMÉRCIO ATACADISTA DE CERVEJA, CHOPE E
CNAE Secundário 4: 4635-4/03 - COMÉRCIO ATACADISTA DE BEBIDAS COM ATIVIDADE DE
CNAE Secundário 5: 4635-4/99 - COMÉRCIO ATACADISTA DE BEBIDAS NÃO ESPECIFICADAS
CNAE Secundário 6: 4639-7/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EM
CNAE Secundário 7: 4646-0/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE COSMÉTICOS E PRODUTOS DE
CNAE Secundário 8: 4647-8/01 - COMÉRCIO ATACADISTA DE ARTIGOS DE ESCRITÓRIO E
CNAE Secundário 9: 4679-6/99 - COMÉRCIO ATACADISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO
CNAE Secundário 10: 4686-9/02 - COMÉRCIO ATACADISTA DE EMBALAGENS

Dados para Contato
CEP: 76.807-890
Endereço: RUA ALGODOEIRO, 5260 - SALA A - COHAB
Município / UF: Porto Velho / Rondônia
Telefone: (69) 92412009 Telefone: (69) 92693707
Email:

Emitido em: 23/10/2019 12:04 de
CPF: 033.201.132-16      Nome: KAREN QUETERIN MENEZES DE FREITAS

21



Relatório Nível I - Credenciamento

Dados do Responsável pelo Cadastro
420.488.182-34CPF:

Nome: HEDNAN CESAR ALVES DE OLIVEIRA
Carteira de Identidade: 462363 Órgão Expedidor: SESDEC-RO
Data de Expedição: 15/09/2014 Data de Nascimento: 18/11/1973
E-mail: carlos-ornelas@bol.com.br

Sócios / Administradores
Dados do Sócio/Administrador 1

CPF: 701.718.902-72 Participação Societária: 50,00%
Nome: JOSE CLAUDIO NOGUEIRA BRAGA
Carteira de Identidade: Órgão Expedidor:
Data de Expedição: Data de Nascimento: 29/04/1971
Filiação Materna: NADIR NOGUEIRA
Estado Civil:

CEP: 76.811-210
Endereço: RUA JUCA, 6293 - CASTANHEIRA
Município / UF: Porto Velho / Rondônia
Telefone: (69) 32276065
Email:

Dados do Sócio/Administrador 2

CPF: 420.488.182-34 Participação Societária: 50,00%
Nome: HEDNAN CESAR ALVES DE OLIVEIRA
Carteira de Identidade: Órgão Expedidor:
Data de Expedição: Data de Nascimento: 18/11/1973
Filiação Materna: IONE ALVES DA COSTA LEMOS
Estado Civil:

CEP: 76.810-164
Endereço: RUA SECUNDARIA, 1540 - NOVA ERA I - NOVO HORIZONTE
Município / UF: Porto Velho / Rondônia
Telefone: (69) 92693707
Email:

Linhas de Fornecimento

Materiais
3615 - MÁQUINAS PARA INDÚSTRIA DE POLPA E DE PAPEL
5640 - PAINEL DE PAPELÃO,PAPEL EMPREGADO EM CONSTRUÇÃO E MATERIAIS DE
ISOLAMENTO TÉRMICO
8520 - SABONETES, ARTIGOS PARA BARBEAR E DENTIFRÍCIOS
8540 - ARTIGOS DE PAPEL PARA HIGIENE
9310 - PAPÉIS E PAPELÕES
Serviços
25194 - Serviço Especializado de Limpeza

Emitido em: 23/10/2019 12:04 de
CPF: 033.201.132-16      Nome: KAREN QUETERIN MENEZES DE FREITAS

22



23/10/2019 Detalhamento das Sanções Vigentes - Cadastro de Empresas Inidôneas e Suspensas - CEIS - Portal da transparência

www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&offset=&direcaoOrdenacao=asc&colunasSelecionadas=linkDetalhamento%2CcpfCnpj%2Cnome%2CufSancio… 1/1

CPF / CNPJ: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

34.308.216/0001-30

Data da consulta: 23/10/2019 13:04:34
Data da última atualização: 23/10/2019 04:45:16

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO ÓRGÃO/ENTIDADE SANCIONADORA TIPO DA SANÇÃO DATA DE PUBLICAÇÃO DA SANÇÃO

Nenhum registro encontrado



23/10/2019 Portal da Transparência do Estado de Rondônia -

www.transparencia.ro.gov.br/Fornecedor/EmitirCertidao 1/2

Governo do Estado de Rondônia 

Controladoria Geral do Estado

CERTIDÃO NEGATIVA - CAGEFIMP

A Controladoria Geral do Estado de Rondônia CERTIFICA que,

revendo o Cadastro de Fornecedores Impedidos de Licitar e
Contratar com a Administração Pública Estadual - CAGEFIMP, até a
presente data, NÃO CONSTA restrição contra NOGUEIRA & ALVES
COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE LIMPEZA LTDA, inscrita no
CNPJ 34.308.216/0001-30.

Esta Certidão tem validade de 30 (trinta) dias. 
Emitida em 23/10/2019 às 11:07:14 horas (Data e Hora de Porto Velho/RO) 
Código de Controle: 22E9-6855-6111-417A-AFFA-7123-D85E-6F64

A validação desta certidão deverá ser confirmada pelo Órgão

Interessado na página do Portal da Transparência do Estado de

Rondônia na Internet, no endereço

http://transparencia.ro.gov.br/Fornecedor/AutenticarCertidao

Controladoria Geral do Estado de Rondônia 

Missão: Zelar pela boa e regular aplicação dos recursos públicos 

Endereço: Avenida Farquar, 2986 - Pedrinhas, CEP 76801-466 - Porto Velho/RO 



23/10/2019 Portal da Transparência do Estado de Rondônia -

www.transparencia.ro.gov.br/Fornecedor/EmitirCertidao 2/2

Pálacio Rio Madeira, Edifício Rio Jamari - 4° andar 

Sistema de Emissão de Certidão Negativa via Internet



23/10/2019 Portal da Transparência do Estado de Rondônia -

www.transparencia.ro.gov.br/Fornecedor/AutenticarCertidao 1/2

Governo do Estado de Rondônia 

Controladoria Geral do Estado

AUTENTICIDADE DA CERTIDÃO NEGATIVA - CAGEFIMP

A Controladoria Geral do Estado de Rondônia confirma a

autenticidade da Certidão Nº 22E9-6855-6111-417A-AFFA-7123-D85E-
6F64 emitida via Internet em 23/10/2019 às 11:07:14 horas.

NÃO CONSTA RESTRIÇÃO 
contra NOGUEIRA & ALVES COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE

LIMPEZA LTDA 
inscrita no CNPJ 34.308.216/0001-30

Válida até: 22/11/2019



23/10/2019 Portal da Transparência do Estado de Rondônia -

www.transparencia.ro.gov.br/Fornecedor/AutenticarCertidao 2/2

Controladoria Geral do Estado de Rondônia 

Missão: Zelar pela boa e regular aplicação dos recursos públicos 

Endereço: Avenida Farquar, 2986 - Pedrinhas, CEP 76801-466 - Porto Velho/RO 

Pálacio Rio Madeira, Edifício Rio Jamari - 4° andar 

Sistema de Emissão de Certidão Negativa via Internet



Certidão Negativa

Certifico que nesta data (23/10/2019 às 13:09) não consta registro no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade, supervisionado pelo Conselho Nacional de Justiça, quanto ao

CNPJ nº 34.308.216/0001-30.

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser confirmada no endereço: http://www.cnj.jus.br
através do número de controle: 5DB0.6D0D.549F.C341 

Gerado em: 23/10/2019 as 13:09:01 CONSELHO NACIONAL DE JUSTIÇA Página 1/1

http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php?codControle=5DB0.6D0D.549F.C341&cpfCnpj=34308216000130


Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 34.308.216/0001-30
Razão Social: NOGUEIRA & ALVES COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL DE

LIMPEZA LTDA
Nome Fantasia: REAL ATACADOS
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 07/08/2020

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Nada Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
Fornecedor possui alguma pendência no Nível de Cadastramento indicado. Verifique mais informações sobre pendências

nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento (Possui Pendência)

II - Habilitação Jurídica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 20/01/2020
FGTS 29/10/2019
Trabalhista Validade: 03/02/2020(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:
Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 06/11/2019
Receita Municipal Validade: 06/11/2019

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 22/10/2019 12:28 de
CPF: 022.769.879-79      Nome: FABIOLA MENEGASSO DIAS

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________




































